
 

 

                                                                                                        
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLІ сесія VІІ скликання) 

 

30  липня  2020 року    м. Кривий Ріг      № 398 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 24 грудня 2019 року 

№ 349 «Про умови оплати праці посадових осіб та окремих працівників 

апарату районної у місті ради та її виконавчих органів у 2020 році» 

 

 

З метою визначення умов оплати праці посадових осіб та працівників 

апарату районної у місті ради та її виконавчих органів у 2019 році, керуючись 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», «Про оплату праці», постановою  Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, внесеними 

Постановою Кабінету Міністрів від 19 червня 2020 року № 525 «Про внесення 

змін у додатки до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. 

№ 268», районна  у  місті  рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  районної у місті ради від 24 грудня 2019 року 

№ 349 «Про умови оплати праці посадових осіб та окремих працівників апарату 

районної у місті ради та її виконавчих органів у 2020 році», а саме: 

 

1. 1. Викласти в новій редакції підпункт «1.1 посадові оклади»: 

«1.1.1 голові районної у місті ради – 15500 грн; 

1.1.2 заступнику голови районної у місті ради – 12100; 

1.1.3 заступнику голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради – 12100 грн.»; 

1.2. У пункті 3 змінити цифри: 

1.2.1 у підпункті 3.3.1 цифру  «75»  на  цифру «58»; 

1.2.2 у підпункті 3.3.2 цифру  «60»  на  цифру «45»; 

1.2.3 у підпункті 3.3.3 цифру  «55»  на  цифру «40»; 

1.3. У пункті 4  підпункту  4.1 цифру  «8900»  змінити на цифру «9700». 

 

2. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 12 червня 

2020 року № 122-р «Про встановлення посадових окладів посадовим особам, 

 



2 

 

службовцям та окремим працівникам апарату районної у місті ради та її 

виконавчих органів у 2020 році». 

 

3. Рішення набуває чинності: 

3.1 пункти 1.1 та 1.3 -  з 12 червня 2020 року; 

3.2 пункт 1.2 - з 01 липня 2020 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Наталія Резниченко), координацію роботи – 

на керуючу справами виконкому районної у місті ради  Оксану Дуванову. 

 

 

Голова районної у місті ради                                            Валерій Беззубченко 

 

 

 


